
 

 

2011 年（平成 23 年）2 月 17 日 

 

現行・新 64 期司法修習生各位 

 

大阪弁護士会 

会 長  金 子 武 嗣 

 

                                

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

さて、本会は、下記のとおり企業内弁護士と司法修習生との懇談会を企画しました。この

企画は、実際に企業内弁護士として活躍されている弁護士をお招きして、司法修習生の企業

内弁護士への理解を深め、合わせて司法修習生の企業内弁護士への道を開き、弁護士の職域

の拡大に資することを目的として実施するものです。 

つきましては、企業内弁護士に興味のある方はもちろん、現時点では興味のない方も是非、

ご参加いただきたく、ご案内申し上げますので、万障お繰り合わせの上、ご参加ください。 

なお、ご参加いただける場合は、担当事務局藤澤宛にメールにてお申し込みいただきます

ようお願いいたします。 

敬具 

記 

１．実施日時 

平成 23 年 3 月 4 日（金） 午後 6 時 30 分～午後 9 時 

２．実施場所 

大阪弁護士会館 11 階 1110 会議室 

３．実施方法 

企業内弁護士と現行・新 64 期司法修習生との懇談会方式 

【参加者】 

三浦彰夫 氏（関西電力株式会社） 

森田慈心 氏（大幸薬品株式会社） 

山本 渉 氏（株式会社大阪証券取引所） 

坂本公美 氏（バイエル薬品株式会社） 

河野文恵 氏（パナソニック電工株式会社） 

４．申込方法 

担当事務局藤澤（s-fujisawa@osakaben.or.jp）宛にメールにて、本懇談会に参加

を希望する旨、期（現行・新の別も）、氏名、を通知。 

 

以上 


